- 1 -

平成３０年１０月１０日

愛車協組合員 各位
愛知コグニ会 各位

                   愛知県自動車車体整備組合 事業委員会

事業委員長  伊 藤 公 一
愛知コグニ会     会長  平 岩 晃 一

研 修 会 の ご 案 内
         （自動ブレーキ車試乗体験 他）

秋涼の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は愛知県自動車車体整備協同組合及び愛知コグニ会の活動に、多大のご協力を

頂き厚くお礼申し上げます。
この度、愛車協事業委員会、愛知コグニ会合同で下記のとおり自動ブレーキ（衝突

被害軽減ブレーキ）車の試乗体験を実施することになりました。
御多忙中とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

                記

１．開催日時 ：１１月３日 (土)  １０時～１２時 （雨天決行）

２．開催場所 ：享成自動車学校 岡崎校  ＴＥＬ：０５６４－２２－６５３１

岡崎市井田町茨坪３４番地    （駐車場あり）

３．内容   ：ホンダ自動ブレーキ車試乗体験

          （雨天の場合中止となることもあります。ご了承ください）

        レーダー・カメラ エーミング作業

４．会費   ：無料

※ 定員に限りがございます。

参加者は１社２名迄とし、定員となりましたら締め切らさせていただきますの
で、予めご了承ください。

※  別紙「出席連絡表」に記載の上、１０月２６日（金）迄に

FAX：０５６４-２２-５２４９までご連絡ください。

お問い合わせ先
伊藤公一（株式会社三和塗装） ＴＥＬ：０５６４-２２-５２１７

- 2 -

別 紙

 出  席 連 絡 表

  ・愛車協組合員  ・愛知コグニ会

（所属先に丸を記載してください。両方の場合は、二つしてください。）

・出席される会社名及び参加者名を記載して下さい。

  出    席

        名  参加します。

  会 社 名

（ＴＥＬ）

————————————————————————

————————————————————————

参加者名

  ①
 ————————————————————————

  ②

————————————————————————

FAX：0564-22-5249